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Trarbach, Johann Peter, J.U.D.1
 

Lebensdaten/Herkunft: ~ Koblenz (Liebfrauen) 28. Mai 1652
2
, + 

Koblenz 1724
3
,  Liebfrauen

4
                      

Gv  Peter, + um 1580, Studium 1600/1606 in Freiburg
5,6

, dort 1601 

Bacc. art.
7
, 1603 Mag. art.

8
 u. 1607 Disputation

9
, Imm. 1628 in Würz-

burg
10

, ∞ Maria Torner                                        

Ok [?] Johannes, * Koblenz um 1628, Studium 1646 in Köln
11

             

                                                           
1
 GÖRTZ, Reichskammergerichtspersonal (St. German und St. Peter) S. 387-390. 

2
  https://familysearch.org/ 

3
 KRAUSE, Rechtswissenschaften in Trier S. 141: Hontheim bezeichnet den Kanzler 

unter drei Kurfürsten Johannes Peter Trarbach aus Koblenz (1651-1724) als vir ea 

jurisprudentiae – sed non minore integritatis – laude clarus ut gravior JC.tus ad 

universum Rheni tractum ex aevo non fuisse putaretur. 
4
 HIEROTHEUS CONFLUENTINUS, Manipulus S. 152: Inschrift seines Epitaphs: qui 

transis, sta & lege. Transiit bene dicendo, qui hic quiescit, Joannes Petrus à Trar-

bach, Confluentiae natus anno 1651, nil puerile gessit, inter confluentes artes  & 

virtutes adolevit; Jurisprudentiae vacavit, ut sciret suum cuique tribuere; ad magna 

aspirans, Spirae Cancellariae Director factus; trium deinceps Electorum Trevi-

rensium Consiliarius intimus fuit; demum partes Cancellarii annis  novem egit, inter 

partes semper medius, quas vel amicitia composuit, vel aequitate diremit. Toties 

stetit pro jistitia, quoties pro tribunal sedit. Fuit ingenio faecundissimus, lingua & 

calamo facundissimus, animi magnitudine, judicio, consilio, longo rerum usu, vita 

integritate, in proximum charitate, in Deum religione, ne quid ulli deberet, constan-

ter omnibus satisfecit. Debitam Creatori animam lubenter reddidt anno vitae 

LXXIII. 
5
 MAYER, Matrikel Freiburg Bd. 1 S. 702: [1600]  Petrus Trarbach Confluentinus 

10. Mart. 
6
 MAYER, Matrikel Freiburg S. 738: [1606] Petrus Joannes Trabach Confluentinus 

laic. Dio. Trev. 17. Sept.. 
7
 MAYER, Matrikel Freiburg Bd. 1 S. 702 Anm. 37: [Petrus Trarbach]  bacc. a. 8. 

Jan. 1601 (Trarbachius). 
8
 MAYER, Matrikel Freiburg Bd. 1 S. 702 Anm. 37: [Petrus Trarbach]  mgr. 14. Jan. 

1603. 
9
 Studium 1600 bzw. 1606 in Freiburg (MAYER, Matrikel Freiburg S. 702 Nr. 37 

1600 Apr. 5 Petrus Trarbach Confluentinus; dto. S. 738 Nr. 74 1606 Sept. 17 Petrus 

Joannes Trabach Confluentinus laic. dioc. Trev.); Dissertation De iure accrescendi 

et coniunctorum praekatione conclusions iuridicae. Freiburg 1607. 
10

 MERKLE, Matrikel Würzburg, Erster Teil, Erste Hälfte S. 164: [1628] VI. 28. M. 

Joannes Petrus Trarbach Confluentinus, dedit 4 Kop[f]stuck.. 
11

 NYASSI, Matrikel Köln Bd. 4 S. 482 Nr. 155: [1646 Mai 7] Joh. Trarbach, Con-

fluentinus. 
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V Johann Peter, * Koblenz 24. März 1616, 1654 Bürgermeister von 

Koblenz
12

, ∞ I. Veronica Unbescheiden                      

StBr Johann Nicolaus, ~ Koblenz (Liebfrauen) 22. Febr. 1632, Studi-

um 1647 in Köln
13

, 1663 landgräflich-hessischer Hofgerichtsdirek-

tor
14

, 1675-nach 1691 hessen-nassau-hadamarischer Kammerdirek-

tor
15

     StBr Damian Henrich, */~ Koblenz (Liebfr.) 26. Aug./1. 

Sept. 1643, studium 1666 in Marburg
16

          

∞ II. um 1650/51 NN Sr d. Johann Nicolaus von Hontheim, * 1617, 

+1665, Schultheiß zu Koblenz
17

           

Nf [?] Johann Peter, * Koblenz um 1668, Studium 1686 in Köln
18

       

Nf [?] Johann Lothar, * Koblenz um 1670, Studium 1689 in Würz-

burg
19

 

                                                           
12

 VON HONTHEIM, Historia Treverensis S. 688: Trier den 8. Junii 1654 underschrie-

ben Carl Caspar A. E. T. (L.S.) . . . Petrus Trarbach Burgermeister zu Coblentz.  
13

 NYASSI, Matrikel Köln Bd. 4 S. 488 Nr. 309: [1647 Mai 21] Joh. Nic. Trarbach, 

Confluentinus. 
14

 Die 1663 in Gießen gedruckte medizinische Diisertion Disputatio medica inaugu-

ralis exhibens casum laborantis Arthtritide vaga scorbutica des Johann Peter 

Welcker aus St. Goar trägt fie Widmung: Dn. Johann. Christophoro à Friesen-

hausen, serenissimo principi ac dno., D. Ernesto, Hassiae Landgravio &c. Principi-

ae Dno. Nostro clementissimo, à conosiliis Intimo, Dn. Anthonio Sohlero, et Dno. 

Johann. Nicolao Trarbach, Jctis. Ejusdem Sereniss. Celsitudinis Dicasterii Directori 

& Consiliariis Gravissimis optime de patria meritiis. 
15

 Hessisches Hauptstaatsarchiv Wiesbaden, Best. 305, U 41: 1675 Juni 10: Die 

fürstliche Kammer zu Rheinfels vererbpachtet im Namen des Landgrafen Ernst von 

Hessen die Lautenmühle bei Niederwallmenach . . . . Unterschrift des Kammerdirek-

tors Johann Nicolaus Trarbach; FISCHER, Controversia S. 70 ff.: Nec moderno 

cancellariae directori, doctori Joanni Nicolao Trarbach . . . .  ad S. Goarem octavo 

Nonas Julii, anno 1683; Hessisches Hauptstaatsarchiv Wiesbaden, Best. 171 Nr. A 

87. 
16

 BIRT, Catalogi studiosorum Marpurgensium . . . series recentior fasciculus alter 

(1656-1667) S. 66: 1666 . . . D. 29. Januarij Damianus Henricus Trarbach Con-

fluentinus.   
17

 SCHÖNFELD, Mitarbeiter der Trierer Kurfürsten. 
18

 Studium 1686 in Köln (NYASSI, Matrikel Köln Bd. 5 S. 92 Nr. 219: 1686 Maius . . 

. Joh. Petr. Trarbach, Confl[uentinus]). 
19

 MERKLE, Matrikel Würzburg, Erster Teil, Erste Hälfte S. 385 [1689] II. 3. Joan-

nes Lotharius Trarbach pro matricula dedi 12 batz., Confluentinus, Jurista Herbip.. 
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Werdegang: Studium in Trier, dort 1668 Bacc. art., 1679 fürstbi-

schöflich-speyerischer Hofrat
20,21

, 1686 fürstbischöflich-speyerischer 

Kanzleidirektor
22

, 1692 kurtrierischer Geheimer Hofrat und Kanzlei-

direktor
23

, 1718 Rittermäßiger Reichsadelsstand
24

 

Familie: ∞ Maria Sibylla
25,26

  T d. Johann Gottlob de Bruyn von 

Blanckefort (s. u. RKG-Assessoren, von Bruyn, Johann Gottob) oo      

S Gabriel Ignaz
27

, * Speyer um 1685, Studium 1704 in Duisburg
28

, ∞ 

                                                           
20

 KREBS, Dienerbücher S. 160: Trarbach, Johann Peter, lic. jur. 1679 V 29 Hofrat. 
21

 KRIEG, Waghäusel S. 259: veneranda horum vestigia presso gressu legerunt nobi-

les clarissimi consultissimique domini d. Bernardus Henning, d. Hermannus Adol-

phus Scherer, d. Henricus Seiblin, d. Joannes Petrus Trarbach, d. Joannes 

Heydtmann, i. u. doctores et consulte re
spe

 imperialis camerae Spirensis procurator-

es, advocati; emin
mi 

ad rev
mi

 episcopi Spirensis cancellariae directores, consiliarii 

intimi, receptores generals . . . 
22

 KREBS, Dienerbücher S. 160: Trarbach, Johann Peter, lic. jur. . . . 1686 V 1 Rat 

und Kanzleidirektor; REMLING, Bischöfe zu Speyer Bd. 2 S. 580 Anm. 1731: Seit 

dem 1. Mai 1686 war Joh. Peter Trarbach Canzleidirector. 
23

 HHStA Wiesbaden, Best. 171 Nr. B 880;  VON HONTHEIM, Historia Trevirensis 

diplomatica Tomus tertius S. 218: Antonius à  Sohlern Sigenensis Vice-Cancellarius 

imprimis, deinde Cancellarium, multis annis . . . egit . . . vitam cum dignitate pro-

trahens in annum 1716, quo Confluentiae obit . . . Post ejus fata cancellariae prae-

fectus est Joannes Petrus a Trarbach, vir eâ jurisprudentiae (sed nec minore integri-

tatis) laude clarus, ut gravior JC.
tus

 ad universum Rheni tractum eo aevo non fuisse 

putaretur. Anno 1724 30. Aprilis vitâ functus depositus est in basilica B.M.V. Con-

fluentiae juxta altare Agoniae Domini . . .   
24

 ÖStA Wien, AVA, Adel RAA 428.14: Trarbach, Johann Peter, Kurtrierer gehei-

mer Rat und Vizekanzler, rittermäßiger Adelsstand für das Reich und die Erblande 

(1718.03.07). 
25

 Landeshauptarchiv Koblenz, Best. 54 B, Urkunde 1340: 1702 März 31: Georg 

Reinhard von Breidbach und Ferdinand Damian von Breidbach schulden Johann 

Peter Trarbach, kurtrierischer geheimer Rat und Kanzleidirektor, und seiner Ehe-

frau Maria Sibilla Trarbach, geborene de Bruin, 3000 Reichstaler mit einer jährli-

chen Pension von 150 Reichstalern, die in Koblenz zu leisten ist.  
26

 Sie tritt 1580 in Speyer in Erscheinung. 
27

 Sein Taufpate ist mit großer Wahrscheinlichkeit Gabriel Ignaz de Bruyn, Bruder 

der Mutter und Sohn des Johann Gottlob de Bruyn.  
28

 ALBUM STUDIOSORUM UNIVERSITATIS DUISBURGENSIS S. 222 [1704] 9 Decem-

bris: Gabriel Ignatius Trarbach, Spirensis. Ex academia Coloniensis, iuris studi-

osus. 
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1715 Trier (St. Gangolf) Maria  Antonetta Lettig            

S Johann Hugo, * Koblenz um 1697, Studium 1715 in Heidelberg
29

 

Schriften: Defensio jurisdictions ecclesiasticae contra praetensum 

jus placiti, in causa consilii comitatus de Reckheim vontra Reveren-

diss. Dn. Ambrosium de Fraisne, abbatem ecclesiae Belli-Reditus or-

dinis PraemonstratensisLeodii et V. D. Strphanum Ghilsen, ejusdem 

ecclesiae canonicum, pastorem in Reckheim. 1686.          

 

                   

                                                           
29

 TOEPKE, Matrikel Heidelberg Bd. 4 S. 80: [1715] 13. Febr. Johannes Hugo Trar-

bach, Confluentinus. 


